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Városi közgyűlés.
Nagy csomókat oldoztatott a 

közgyűlés Többel kizt a Deák 
Fűnk atoai ataiBot, a- viáany- 
gyárat, sóit ógásywtatt te lázakba 
tarja reitazabályazni. Megsza
vazott majdnem két milliót azzal 
a fznáolattal hogy muszáj I és 
hogy majd csak bérli az ingat la. 
nőt eladásából. Az érdeklődés 
mérsékelt volt, az ügyvédek szinte 
teljesen a városi tinta böl esésé 
jére hagyták a közgyűlés veze
tését.

Róarities jt lan i tank a követ
hető :

Az elnöki székben. Királyi Jó- 
tat gróf ÜL

Bükéi Feaesc a közgyűlés na 
vében meleg szavakkal üdvözölte 
a betegségéből felgyógyult főis- 
páat, amiért a főispán meghatót- 
tan mondott köszönetét. - •

Máralyl József gróf meleg han« 
gon príentálti el Kovács A. Sán
dort, aki azok közé az önzetlen 
j telesek közé tartozott, amilyene
ket csak lámpással lehet találni, 
öotalenül, az aayagi haszon 
kizárásával dolgozott azért a vá
rosért, amelynek nem volt szülötte. 
A bábom alatt a főispán- fölaján
lotta neki a királyi kitüntetést, 
amit ő ridegen ezekkel a szavak
kal utasított el :

—------É^-'Rem-kútntotéséii, hanem

embertársain! a t.

Ráner István özvegye és gyei-. 
mekei tatatw Hittanát kap
nának. A közgyűlés Ketskés Elek 
indttványta atasitcrtti a'tanácsot, 
hogy kei essen olyan méltányo s 
utat, ameiyea az özvegy él gyer
mekei megélhetését te bili omlani 
tehet.

A szabadkő mívesek eftátaitesát 
elvben kimoaáotta a közgyűlés, 
követvén Kecskemét dicstaodő 
példáját. Szeieamése a mi tisztvi
selőink nem beavatottak ebbe az 
anarkista bandába. A megbélyegzés 
azonban okos dolog.

Noszkó,Horváth Józsefet a II 
állatorvosi állásra ki tévézték.

Dorner József 17 év -óm dicsé- 
'retesen szolgálja a váron a ka
taszteri nyilvántiTtáisál. Megfelelő 
iskolái nincsenek ugyan, de érdemi 
annál inkább s ezért a közgyűlés 
kéri a minisztert, hogy tekintsen 
el a tormáktól.

A szeptemberi közgyűlés meg* 
vonta a poígármestértől a kocsit 
é.s 3 tisztfsrolfát. A közgyűlés a 
drágaság idejére visszrá Hí torta a 
polgár mesteri javadalmazás e ré-’ 
szél.

« Az eréélytekwek 
30 ezer karosa segélyt szavazott 
meg a közgyűlés. Oagyhy Dénes 
kooDánybiztas tendáietes szavak
kal köszönte meg a szép áldcta- 
tot AkóU János biz tag főite.1- 
ktalve srintén őŰOÓ kor ónét aján
lott föl e céhri. A kőigyttea-raef
éljenezte, a főispán meg dióé

özv. Mlrth Ferencié t Mirth- 
házai a városnak ajándékozta, 
úgy, hogy a város neki 3200 ko
rona járulékot ad. A közgyűlés 
ezt az összeget most 7200 koro
sán emelte.

A városi hivatalszolgák ruha- 
triiány fejében 500 kOT..t kapnak.

A házipénztár fizetőképességé
nek biztosítására 300 ezer koronát 
szavaznak meg.

1 millió 200 ezer K.
A Deák Ferenc-atcai taUU gya

lázata* és tűrhetetlen. A város 
1913-baa olyan szerződést kötött, 
hagy a M. Á. Aszfalt RH. 25 évig 
kötetes az itat ceadben tartani. 
Ez aeg is történt 2 évig. Aztán 
jött a háború s a társaság előbb 
23 ezer, tavaly 260 ezer korona 
teiárt kért, mivelhogy a háború 
eióto ár nem güt. A közgyűlés 
nem fizetett hanem a paragrafust 
nézte. Az Bt azonban nem törődik 
a paragrafussal, hanem olyan 
komisz lett, hogy ember-állat a 
nyakát töiheti- rajta. Minthogy 
köz bei a bíróság is kimondotta, 
hogy a háború feldöntötte 
a békés szerződéseket, tehát a 
közgyűlésnek nem maradt egyéb 
hátra, rmot bogy megszavazott 1 
millió 200 ezer koronát, Zavaros 
polgármester névszerinti szavazást^ 
kért, mert a mint mondá: a láb- 
és nyaktörésért a város tetei, il- 

JeiBELaki nem cstaMátju mag az
Meg is srrvazták agyhaign- 

rtyiarita atya btayttetf

a lelkén azzal .hogy behúzta a 
nyakát és eloldalgolt a szavazás 
elől.

A koosiutakai egyebütt is meg
csinálják, amennyire lehet és pe
dig bazalttal. A közgyűlés erre 
220 ezer koronát szavazott meg.

A laktanyák további randbeho 
zására 10 ezer korosát szavaztak 
meg. Persze az állam megtéríti.

Ai aggintézet lakói hullanak, 
mint ősszel a legyek. A közgyűlés 
25 koporsót szavazott meg a szá
mukra per 300 kor.

A Danán ámít takarta!. Rt. 
3000 köbméter fát ajánlott fel a 
városnak vaggononkint 6790 Kért 
(1 waggon 15 köbméter). Az orsz. 
faértékesitŐ hivatal kizárta a köz
vetítőt és így a város 5900 K-ért 
jutott egy waggon fához, ami 
kerek fél millió tiszta hasznot je
lent a város közönségének. A köz
gyűlés jóiesőleg—vette ezt tudo
másul.

A ligetek rendezésére a körgyfl 
lés 1500 koronát szavazott meg.

A kóborcigányokat egy helyre 
telepítik és hogy ne sátorban lak 
janak 1—200 pöl területet kap
nak wigwamjaik részére. A tanyák 
a Sóstó körűi terűinek majd el.

Keresztény Biztosító Rt. 
alakult 3 millió alaptőkével. Alat 
pitóik közt van Probászka püs
pök is. A közgyűlés 20 részvény, 
jegyzett 10 ezer koronáért.

A közgyűlés 7 órakor véget ért. m
iss

ió
 ma

 szo
m

ba
to

n k
ez

dő
di

k.



Olnther Arrt^d Kanti bírót,-mint
- vteoswak^gyazexlUpiarQs_aiülök_ 

töt származott nagy fiát meteg.

A Déli Vasút ellen a kertske- 
dtlmi miniszterhez panasszal Wr- 
dalnak. SzeBéiyvoaatok alig köz 
lekadntk, a kf Keményeket éktele 
ntl magúéi saláták, a vár óiéi mák- 
ben frtfs figyelmeztet, hogy óva- 
kedjunk abadtató) még kézfogás 
alkalmával is, a várótermek azon
ban szemeteld(ITkboz hasonlíta
nak Mnyi hennák t piszok.

A vlllanygyár 
oragteHHeát rendkívüli közgyűlés, 
ben Intézi el a közgyűlés. Az ára 
>50 enr korona, 1919. február 
1-től a mi tnlajdonnnk lenne, ter- 
móasateMn a proletár 800 ezer 
karom adóssággal együtt

Kovács A. Sóodor jóíoonán min
den bizottság tagja volt. A helyeit 
betöltötték. A közigazgatási bizotb 
ságba, egyhangúlag névszerinti 
szavazással Ranscher Bélát válasz
tották meg.

árát 36 fillérül 90 ie emelte fel a 
közgyűlés. A közgyűlés KeUkés Prohhzka püspök csütörtök

tézményesen óhajt segíteni s erre 
egy bizottságot ktM ki. % - .

Hermann János Dv, gépéiül és 
Caezái Rezső őrnagyot Föl fenék a 
város köteWtebe.

A felsővárosi tertésiefelót i 
Kalló-uialozi és P ürge r- ma Ion ké- 
zőUi 44 4otófl-yi- Kifliire 4eUe ál 
a közgyűlés. A Puckert-kér Inéi 
utat csinálnak odáig.

A városi tisztviselőinek a va
súton alul 5 hold területei jelöl 
ki a város, ahol kerti gazdálko
dást végeznek. Eb6ez 15 ezer kor. 
forgó hőkét is ad a közgyűlés kői- 
csönkép. A arankát természetese a 
a tisttvisdők végeztetik. A tanítók 
itt s tisztviselőd rsak.

Vhkz József, Pisié f József és 
Mészáros József biz. tagokat be 
választották a gazdasági szakosz 
tályha.

A város 195 ezer koJenáért £5 
mm. fézgákeot vett.

hogy az államfő nem kap kor
látlan házfeloBzlatáBi jogoV___

— ’Ív4Unsztefa- avónnknfa bár 
összes képviselői percekig fln« 
nepelték. Az összes nagy lapok 
szónoki eseménynek mondják 
képviselőnk nagy beszédét.

Pénteken Rakovgzky elnök
lete mellett folytatják az alkot
mány helyreállításáról szóló vi
tái, melyhez hozzászóllak; And- 
rássy Gyula és Ugrón Gábor. 
Utána zárt ülést tartanak, me
lyen Bottlik József szóvá teszi 
a miskolci eseményeket.

A M. T. I. jelenti: Csapataink 
által eddig megszállott tiszántúli 
területeken teljes rend és nyu
galom uralkodik. A lakóság, 
eltekintve a béke miatti aggó 
dalmaktól, — mindenütt nyu
godt. Folyó hó 25-én Rak amazt 
budapesti és vidéki láncáéra** 
kedők egész raja lepte el. Etek 
az ide bevonult csapatok által 
kiutaaittattak és a Tisza nyugati 
partjára toloncoltatiak. Egyúttal

mely egy óráig tartott. Besté
dében feltárta -az ország vi
gasztalan helyzekét. Á Nemzeti 
Egyesülés Pártja nevében a 
törvényjavaslatot elfogadja, 
mart ezzel megmenthető az 
ország a végromláatól. Az el- 
visel betétién békeszerződés ab 
kolminy osságunk letörését is 
magában rejti: Magyarország 
a forradalom által bejutott a 
világégésbe, melyből vörös
poklok zúdultak reánk. Az első 
és második forradalom a ma. 
gyár nép felfogásától nagyon 
messze volt, mert hiányzott 
belőle a nemzeti érzés. A Ibg- 
utolsó forradalom azonban már 
a hazaszeretet érzésével volt 
telítve. Kijelentette Pr ohás lka, 
hogy a megválasztandó állam 
főnek hatalmasnak kell lennie; 
a nemzetnek ujHnnyadi János
ra van szükség. Helyteleníti,
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Minden háztartásban 
a legolcsóbb

q»7 íUnlrUni me*y legfinomabb minőségben 
HZ tjtvIVlclJ, minden fteaterkereskedéaben kapható.

G£ âé’ Qlajmkvek-Részvénytársaság, Győr.
Egyes szánj ára 40 fillér.
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az összes^Tisza-átjárók és hidak 
szigora ellenőrzése rendeltetett 
el. A szajolí pályaudvar ép álla
potban van, azonban a vasúti 
szertár anyagkészletét és vasúti 
felszerelési anyagokatarománok 
elhurcolták. ’___ •

A magyar béke ügyében Pá
riában szombaton a nagyköve* 
tek értekezletet tartanak.

A jugoszlávok Alsólendváról 
s környékéről 124 magyar csa
ládot kiutaztattak.

A német gyárosok és pénzem
berek Berlinben akciót indítot
tak az éhező magyar gyermekek 
felsegitésére.

A budapesti városi Tanács 
március 14-ón a fővárosban nép- 
számlálást tartat.

Egy külföldi diplomata nyilat
kozata szerint: az angolok ki 
fogják eszközölni, hogy Arad, 
Nagyvárad, Szatmárnémeti á 
megfelelő területekkel Magyar
országhoz tartozzék, i

Gleiswien Sándor képviselő 
tárgyal a kisgazdapárttal a meg
egyezés tárgyában.

A keresztény nők közt Gyön
gyös és vidékén mozgalom in. 
dalt meg avégből, hogy a tör
vényhozás a polgári házasságról 
szóló Wekerle-féle törvényt 
törölje.

Szfekérvír sz. kfr. város polgármesterétől.

— Kongreganlsták figyelmébe. 
A Margit kongregáció énekkarát 
a ezen' missió kezdő ájtatossá- 
gára szombaton fő órára a szé
kesegyház kórusára kéri a Ve* 
tetősig.

— Új harang. A mindenható 
háború megfosztotta templomain
kat zengőszavu harangjainktól. A 
felsőváros járt minden templom 
között legrosszabbul, amennyiben 
a bölcs katonai hatóság egyetlen 

•harangnak a lélekharangot hagyta 
meg. Azzal pedig nem lehet imára 
harangozni, mert akkor mindenki 
haldoklóért kezd imádkozni. Az 
egész városrész elnémult, szomorú, 

____gyászbibojrult 1?!L. Sokak tűnődtek.,

—A .PörOs'és » váttöeEel 
földek eladása,

Bonnal közzóteazem, hogy a 
,Pörös“ 1920. évi február hó 
28. napján azaz siombaton reg
gel (kilenc) órakor (tólálkozás 
a Kertalja utcában) mig a vad
mezei L—V. dülöbeli földek fo
lyó évi március hó 8 án (szer
dán) reggel 9 órakor (találko
zás a lovasberényi utón az 
aszalvölgyi hídnál) fognak el
árverezted.

A vételár 1 része a helyszínén 
nyomban lefizetendő.

Székesfehérvár, 1920. évi feb- j 
ruár hó 25<én.

Dr. Zavaros Aladár, 

 

polgármester.

” A MOVE „BM ^tartalékos 

 

tisztek és e kvalifikációval bíró 

 

polgári egyének) csoportja márc. 
1-én, hétfőn du. fél# órakor ülést 
tart a Megye nagytermében, 
melyre a tagok teljesszámu és 
pontos megjelenését kéri az — 
Hnökség.

— Meghívó. Kartársak I Kar
társnők 1 Kereskedelmi alkalma
zottak! A kér. szoc. keresk. alk. 
orsz. szövetségének helyi cso
portját f. hő 29-én, vasárnap de. 
10 órakor alakítjuk meg a szén- 
Imre teremben. Legyetek ott mindt 
nyáján, tömörű’jetek, mert csak 
igy tudjátok kivívni gazdasági 
előnyeiteket. Szervező bizottság.

— A tisztviselők gyógyszerére - 
a mái napon az Adriai/Biztositó 
Társaság tisztviselői 205 koronát 
adtak. '

— Dr. Pajzs szanatóriuflrSzé- 
kesfehérváron. Felvesz sebészet, 
bel és szülészeti betegeket. Oicsó 
napi-ápolási dija. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és har
madik ápolási osztály.

apróhirdetések.
429. — Babot, mézet, tojást 

és gazdasági magvakat, úgymint 
répa, lőher, stb. minden mennyi
ségben vész. Bogyay,Vörösmarty- 

| tér 2. Telefon 180.____________ 4 j
517. — Arany és ezüst beváltás 

nagyban és kicsinyben. Napi ár. 
bán veszek aranyat, ezüstöt és 
brilliánsot Márk ékszerész, Kossuth 
-utca 15‘szám. 30—14

754. — Babot, lencsét, borsót, 
mézet, úgyszintén mohar, lóher, 
kendermag és mindennemű gaz
dasági magvakat ési termékeket 
bármily mennyiségben veszek. Fá
bián Ferenc kereskedő Nádor utca.

786. — Keresek megvételre Ití-
- sebbcsaládi házat, meiy gacdáh 

kodásra-elkalmas. Cím a kiádó- 
hivafalban. \ 2~j-

k.’Re r/7

791. — 98? rézgállc kapható: 
Káldor Jenőnél, Bognár-utca 1. 
szám.________________ 3—1
~~795. — 25—35 mm. takarmány 
répa megvételre kerestetik. -Szé
kesfehérvári áll. fíu nevelő otthen 
igazgatósága.__________3 — 1
~711. — Perzsa, vágyj Szmyma 
szőnyeget vennék vagy élelmiszer, 
ért. Cim vagy levél „Szmyrna" 
jeligére a kiadóba._________ 4—3

710. — Cukrot vagy lisztet adok 
annak, aki nekem sürgősen bu- 
torozott szobát konyhával vagy 
előszobával szerez. Cim vagy le
vél „714“ a kiadóuivatalba. 4-3

757, — Nagyobb mennyiségű 
takarmányrépa és polyva kis téte
lekben is eladó. Tudakozódni és 
előjegyezni Paulovitsnál Ybl Mik
lós utca 8 lehet. 4—2 v

765. — Kettő darab politúro
zott berakott ruhaszekrény eladó 
élelemért is. Ferenc József tér 6, 
emelet balra._______ ______3—2

764. — Egy ügyes mindenes 
lány azonnal felvétetik. Schodl 
Rezső, Bank-utca 2. 3—2

771. — Keresek a város kö 
zelében szőlőt, hol lakás is van, 
feles művelésre, vagy bérbe. Elcse
rélném belvárosi 3 szobából kony- 
hából stb. álló lakásomat gazdál
kodásra is akalmas kertes lakás-

U 794. — Kladlvány, két asztal, 
kétezámyu kapa, raktál ajtó és 
lusebb nagyobb ablakok eladók. 
Lakatos utca 16,___________ __

781. ------Eladó bazaföld, Pest
mellett sarokházhely két ház épí
tésére megfelel. Tudakozódni Si 
mór utca 13 Lencsés.

779. — Egy hasas üsző eladó 
Vágőhididtlő vasúttól 2 ház.

776. — Konyhaflaiater, vattás 
paplan, fehércipő 38—39 eladó. 
Csonka utca Íja._______ _

772. — Jó targalmu borbély
üzlet eladó, teljes berendezéssel. 
Cím a kiadóban. 2^-2

3 darab 8 hónapos süldő el- 
adó. Felsővárosi plébánián. i 

753. — Egy szoba és konyba- 
berendezés elköltözés miatt eladé, 
esetleg lakással átvehető. Malom 
utca 9. Ángyán. 3—4 |

755. — Bérbe keresek*’télen'U 
lakható hajlékot, bármelyik szőlő
hegyen. Ugyanott friss kacsato^ 
kapható. Cím a kiadóban. 3—3-'#

737. — Dunántúl visutállemás 
mellett 3—5 szobás lakást, vagy 
ilyen lakisii házat bérelnék. Lak
bért, vagy bérlet árát feltüntető 
ajánlatoka kiadóba kéretnek.6—8 

ü’ránia-siinháx.
Péntek, szombat, vasárnap, 

február 27, 28 és 21-én :

Róma titka /
•gy világváros rejtelmei 
szeazációs filmje 5 felv.

Kiegészitő műsor.

Előadás: fél 6 és 8 órakor.

Rendes helyárak. ___

Székesfebérvár, Városház-tér. Telefon 13.mintát a~zal, hogy ha a zsidók 
meg twdnakJle-nni haranr nélkül, 
meglehetnek nélküle á katholiku- 
SókVégre iszonyú"nehézsegeK ’ 
után az általános anyaghiány kö* 
zepett mégis sikerült a segítés. 
A budapesti jónevü Walser cég 
14.500- koronáért öntött egy 20« 
kilós harangot Szent Mihály fő
angyal tiszteletére. A hivek persze 
boldog örömmel adták össze a 
harang árát s égy-két gáncs vetőn 
kívül mindenki sietett a templo- » 
mon segíteni. Tegnap érkezett még 
a harang. Hegedűs Ferenc tekin
télyes gazda maga ment érte Bu
dapestre, hogy a templom iránt 
való önzetlen ragaszkodását igy’is 
bizonyítsa. Óriási az őröm. A gye
rekek már verik egymást a föld
höz, hogy ki fogja ínajd a kőfa
lét A megkoszorúzott harang ün 
nepélyes megáldása és föl húzása 
szombaton délután a missió meg
kezdése előtt lesz. Az első szózat, 
a zengő harang hívó szava a nagy 
lelki megújulásra hívja a lelkeket 
Talán így még többen meghallják, 
olyanok is, akik bezárták szivüket 
is, füleikét Is az Isten igéje elöl. 
Annyi bizonyos, hogy szebb és 
lélekbenyilalóbb szózatatjképaelni 
sem lehet a lelkik megújulása 
alkalmával.

hirdetmény.
Józsa Ferenc és.neje megbízá

sából közhírré teszem, hogy a szén 
kesfehérvári 850. -számú tkvi be
tétben A f 2 sor 8942. hrszám 
alatt felvett Nagykoldustelek alatti 
dűlőben levő búzaföldet f. évi 

február hó 29-én vasárnap d. e.
10 órakor irodámban (Szögyény 
Marich ház 1. emelet 3. ajtó) meg
tartandó nyilvános önkéntes árve
résen a legtöbbet ígérőnek eladom.

Dr. Kisteleki Károly 
ügyvéd.

Eladó :
Egyszerű és díszesebb ágyak, 
konyha-szekrények, konyha
asztal éshokellik. Gyurőtábla, 

mosóteknők. Egy Jókarban lévő 
kétszárnyas kapu 

drb. 8 szárnyas ablak vasalva.
Kőrissy Gyula, 

épület és bútorasztalosnál. 
Táviráanutca 17. szám.

2

— vúgy-to-
lesbe kiadom a mohai és szent- 

k Igyörgyi -utak, közötti jközép dűlő* 
ben, —ITmohai hálárszélfől máso- 

'"^HT’es" Fa r m adík —““együrrí400" 
□-öl területüszántóföldemet.Nagy 

Ignác ügyvéd.__________ 2—1
783. — Öreghegyen egy négy 

oktályos szőlő hajlékkal eladó. 
Cim a kiadóban.__________ 2—1
~784? — Égy teljes fűszer üzlet 
berendezés, hozzávaló ajtókkal 
eladó. Megtudható Felsőkirálysor 
24Lszám._____________ 2—1
~ 773. — Egy csizmadia gép el
adó. Széchényi-u. 14. 2—1

777. — Egyszerű fehérnemű 
varrást, javítást elfogad özv. Hor 
váthné, Palotai-utca 10. 2—1

Többrendbeli férfi zakó öltöny 
és három felöltő sötétszürke, föl
nőt fiuknak és fölnőtnek is. Kos- 
suth-utca 2. sz. udvarban, Deni 
szabóaál. 2—1.
773.Jobb házból való 17 

éves fiú gépészkovácsdanulónak 
ajánlkozik.Uradalomba is elmenne 
Horog^utca 9. 2—1

787. — Cypfersdéle keltetőgép 
eladó. Cím a kiadóhivatalban.

788. — 130? jégszéda nagyban
és kicsinyben kapható. Padi János 
ludai-u. 14, sz. 2—1

Nyomatott íz Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

idivatUzIete
NKor-ttiai 1, íz. —

-JWost érker«ftszivet és 

"gelyemF 
újdonságait 

ajánlja a tisztelt közön
ség figyelmébe I- 

Üzletvezető 

Schinfuss Rudolf.

■W~

Apolló-színház.
Péntek, Mowbaf, vasárnap,! 

február 27,28 és 29 én:
A Corvla-fllmgyár remeke t

MARYANN
Regényes filmjáték 4 felv. .

ZANBWILL után filmre 
irta: VAJBA LÁSZLÓ.
Kiegészítő műsor!

Előadások: 6 és 8 önkor. 
Rendes helyérak.

ffiMMI
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